*famus*

<sup>anno</sup> nunquid <sup>celestis expōsū</sup> anagogen. **Mel et lac sublingua tua.**

Lac puerilis conuenit. **I**ux<sup>t</sup> plac designat simplex doctrina. qua initia credentium imbruiunt. **M**el uero quodde rore celi confici creditur. celestem et spalem doctrinam significat. que perfectis et instructis conuenio. **S**ublingua ergo ecclesie mel et lac est. quia aliquando celestia misericordia perfectis. aliquando iudicib; plana et simplicia annuntiat. **A** odor vestimentorum tuorum sit odor thuri.

Vestimenta ecclesie sunt bonorum opum ornamenta. iuxta qd iohannes in apocalipsi dicit. **B**issimum enim iustificationes sunt sc̄orum. **I**ob dicit. Justicia iudiciorum. et induit me sicut ornamento et diademate iudicio meo. **T**hure autem dixim super sc̄arum orationum munditiam designari. **V**estimenta ergo ecclesie thuri comparantur. quia omnia opera ecclesie quasi orationes sunt. In cunctis enim que agit semper dominus deprecatur. et tali modo implet illud quod dominus dicit. Oportet enim semper orare. **H**eoc alio impleri potest. in tota vita nostra et consilio taliter. ut in conspectu dei oratio deparetur. **A**rboris est arabie. cortice et folio simil lauro. succum amigdale modo emittens. qui bis in anno colligitur. arietino et uere. **I**n autumali collectione perant arbores incisis corticibus flagrantissimo estatis feruore. ac sic psilente spuma pingui. que ex creta densantur in loci natura poscat tegente palma excipi ente quod in arbore habet. ferro depeccatur. **I**ux<sup>t</sup> placitum

uocet ē pīssimum h̄ & candidum th̄ & scda uīndemia  
uere eadem hieme corticibz incis. rubrū h̄ ext. n̄ comp  
andum pōri credit̄ & nouelle arboris candidi ē s̄. h̄ uēas  
odoraci. quod ex eo retinende gutte pependit. masculum  
uocam. buttam et cū elisam. in annā nūncipiamus.

**O**rt̄ conclus̄ soror mea sponsa. **O**rt̄ conclus̄ fōs signat̄.

Sororem & sponsam suam eccliam dic̄ qm̄ ex ancilla  
sororem s̄ ē constituto. & dote sp̄c sc̄i pignoratam spon  
sam s̄ effict̄. **H**ec ḡ ecclia ort̄ ē. quia sp̄ualium uti  
tum qm̄ma p̄fert. que i sequentibz aromatum uo  
cabut designant̄. **C**onclus̄ ū ē. ort̄ iste. quia sc̄a ec̄  
redemptoris & domini sui ad uitorio minuta ē. et  
p̄sideo anglicarum uirtutum uallata null malignoz  
sp̄ui patet in sidūs. **H**ec ip̄a ecclia. ē fons signat̄.  
**F**ons idō quia celestis doctrine fluentis manat. quibz  
om̄s in xp̄m credentes ap̄ccis abluto. & uittatis sc̄ia  
potat. **S**ignat̄ ū ē fons iste. quia sm̄o fid̄i eūglice  
uittatis signaclo munid̄ ē. ita ut neq; hereti. neq;  
maligii sp̄c fidem catholicam uiolare ait urripere  
ualeant. **L**ic ort̄ ut fons. i. ecclia. p̄mum i paruo  
uidee locello plantat̄ ut ex ord̄ ē. **D**einde p̄mūlū  
mundū disseminata p̄dicatione areolas suas ut  
ruulos emisit. **V**n sequit̄. **E**missiones tue paradis̄  
**fint** maloz pumcor. c̄pomoz fructibz. **E**missiones ecclie  
ut dictum ē. incrementa sunt fid̄i. & disseminatio  
p̄dicationis. que emissiones paradis̄ sunt. **P**ara